
oznaczenie sprawy: 35/24         

Samodzielny Zespół Publicznych  
  Zakładów Lecznictwa Otwartego (SZPZLO) 

  Warszawa Praga Południe 

 
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 

Wykonanie kontroli rocznej polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego i przydatności do użytkowania budynków należących do 
SZPZLO Warszawa Praga Południe w 2024 r. 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zatwierdził: 
Dyrektor SZPZLO  
Warszawa Praga Południe 
Iwona Puchalska 
w dniu 06.12.2024 r. 

Numer oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Wartość oferty brutto Warunki płatności 
Termin wykonania 

zamówienia 

1 
Instal-KOB Urszula Merkler 

ul. Inżynierska 22 
05-800 Pruszków 

8 610,00 zł przelew do 60 dni 
od dnia zawarcia umowy do 

dnia 29 grudnia 2024 r. 

2 
Grupa MJM Joanna Rutkowska 

Grzebsk 53 
06-513 Wiecznia Kościelna 

6 801,90 zł przelew do 60 dni 
od dnia zawarcia umowy do 

dnia 29 grudnia 2024 r. 

3 
Ramo Polska Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 214 
02-486 Warszawa 

28 536,00 zł przelew do 60 dni 
od dnia zawarcia umowy do 

dnia 29 grudnia 2024 r. 


